
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2024 
WÓJTA GMINY ISTEBNA 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.109.2024 Wójta Gminy Istebna z dnia 14 czerwca 2024r. 
zmieniającego zarządzenie Nr 0050.106.2021 Wójta Gminy Istebna z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia nowego Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Istebna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 104, 104 (1) – 104 (3) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 0050.109.2024 Wójta Gminy Istebna z dnia 14 czerwca 2024 r. zmieniającym 
zarządzenie Nr 0050.106.2021 Wójta Gminy Istebna z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia nowego 
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Istebna w § 1 zmienia się treść punktu 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: "§ 18 W Urzędzie Gminy Istebna obowiązuje następujący rozkład czasu pracy: 

1) Wójt oraz pracownicy zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych, w tym stanowiskach kierowniczych, na 
stanowiskach pomocy administracyjnej pracują według następującego rozkładu czasu pracy: 

Poniedziałek: od 7:15 do 15:15 
Wtorek: od 7:15 do 15:15 
Środa: od 7:15 do 15:15 
Czwartek: od 8:00 do 18.00 
Piątek: od 8:00 do 14:00” 

 

§ 2. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Istebna. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
w sposób przyjęty u danego pracodawcy. 

2. Podanie do wiadomości następuje poprzez wywieszenie zmiany Regulaminu Pracy na tablicy ogłoszeń, 
udostepnienie w sekretariacie Urzędu Gminy Istebna oraz poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Istebna. 

 

   

Wójt Gminy Istebna 
 
 

Stanisław Legierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE268DFF-0BA5-4C6D-9FDE-47BB75995F78. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2024 WÓJTA GMINY ISTEBNA z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



